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ROTAX S5300 är en helautomatisk sträckfilmsmaskin med roterande 
arm, utrustat med ett motoriserat försträckningsaggregat som 
minskar förbrukningen av sträckfilm. Sträckfilmsmaskinen 
sätts in i en förpackningslinje tillsammans med transportbanor. 
Topparkspåläggare finns som tillval.

TEKNISK BESKRIVNING
>  PLC och kontrollpanel med touchscreen
>  10 lösenordskyddade sträckfilmsprogram
>  Automatisk påläggning och avskärning av film 
>  Sträckfilmsvagn med motordriven försträck- 
 ning 200 eller 300% försträckning
>  Alla motorer kontrolleras med en inverter
>  Lastkapacitet på 2000 kg
>  Pallstorlek 1200 x 1200 mm 
>  Pall höjd upp till 3000 mm
>  Höjdavläsning med fotocell

MOTORDRIVEN FÖRSTRÄCKNING = EKONOMISK FÖRDEL
Alla ROTAX S5300 modeller är utrustade med ett effektivt motordrivet 
försträckningsaggregat. Detta är en speciell framtagen utrustning för att kunna 
utnyttja sträckfilmen på bästa sätt. Detta är bra för lätta och ostabila pallar som 
inte kan plastas med motorbromsaggregat då det riskerar att skada eller välta 
godset. Sträckfilmen matas fram igenom motordrivna valsar som kontrolleras 
elektroniskt. Detta betyder att man får en konstant påläggning av sträckfilmen 
på pallen. Den försträcker upp till 300%.

ROTAX S5300 DUAL MOTOR – GER DIG ÄNNU MER!
Med DUAL MOTOR menas dubbla motorer. Denna version är framtagen för  
att kunna spara ännu mer och därmed ge större ekonomiska fördelar.  
Med DUAL MOTOR så har du möjlighet att försträcka ända upp till 400%!
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ROTAX S5300
Den pålitliga, prisvärda och anpassningsbara maskinen
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TILLVAL 
TOPPRESS-SYSTEM
Är en perfekt lösning för inplastning av ostabila pallar.  
Finns att få i mekanisk eller pneumatisk, beroende på dina krav.  
Pallstorlek upp till 2150 x 2150 mm.   
2600 eller 3100 mm inplastningshöjd.

TOPPARKSPÅLÄGGARE 
Det bästa sättet att komplettera din förpackningslinje med bättre skydd för  
dina produkter är en topparkspåläggare.

TRANSPORTBANOR OCH SÄKERHETSSTAKET
Maskinen sätts in i en förpackningslinje tillsammans med transportbanor som 
passar för er verksamhet. Den kan sättas i en rak linje eller i 90 graders vinkel.  
Vi hjälper till att ta fram vad som är bäst för er.  
Säkerhetsstaket måste monteras runt maskinen tillsammans med en grind eller 
ljus-bom, samt separat kontrollpanel för att uppfylla europeiska säkerhetskrav.

ROTAX S5500
ROTAX S5500 är en specialbyggd 
maskin för inplastning av extra stora 
pallar t.ex. upp till 2800 x 1200 mm. 
Denna maskin passar också utmärkt 
för automatisk inplastning av rull-
burar och vagnar t.ex. med blommor 
och växter.

Kontakta oss för mer 
information om kundanpassade  

maskiner för er verksamhet 

) 020-12 16 18

ROTAX S5300
– Er helautomatiska förpackningslinje
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